

PIESE AUTO

I.D.: 104242018

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	09211000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.746,24 RON - 6.746,24 RON

Descriere: 1 ANSAMBLU BURDUF PLANETARA 2 buc x 82.3529 = 164.71 lei 2 BRAT INFERIOR STG 1 buc x 566.3866 = 566.39 lei 3 BRAT DR FATA 1 buc x 566.3866 = 566.39 lei 4 FILTRU COMBUSTIBIL 3 buc x 66.3866 = 199.16 lei 5 FILTRU ULEI 3 buc x 72.2689 = 216.81 lei 6 FILTRU AER SECUNDAR 3 buc x 124.3697 = 373.11 lei 7 FILTRU AER 3 buc x 115.1261 = 345.38 lei 8 ADBLUE DIVOS 10L 20 buc x 32.7731 = 655.46 lei 9 ANTIGEL G12-20L 2 buc x 357.1429 = 714.29 lei 10 MOBIL NUTO H32-20L 2 buc x 340.3361 = 680.67 lei 11 ULEI HIDRAULIC MOBIL NUTO H46-20L 1 buc x 419.3277 = 419.33 lei 12 MOBIL DELVAC MX 15W40-20L 2 buc x 474.7899 = 949.58 lei 13 ULEI MOBIL DTE 10EXCEL 46-20L 1 buc x 550.4202 = 550.42 lei 14 ULEI MOBIL ATF 220-1L 10 buc x 34.4538 = 344.54 lei
